
 

1/2 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

ObOblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1385/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-3798/2019 
číslo smlouvy Zhotovitele: 19230 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 
  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
                              

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem,  
zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky 
 
kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 
 

 
Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. 

Nerudova 16, 412 01 Litoměřice 
  Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 706 
                       IČO 62743881, DIČ CZ62743881 
   

údaje o statutárním orgánu nebo jiné oprávněné osobě: 
Zastoupená: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva a Vladimírem Jehličkou, 
Miroslavou Bosmanovou, Bc. Vlastimilem Polákem a Pavlem Holzknechtem, členy 
představenstva. 
Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva 
společně. 
 

  bankovní spojení: XXX  
  
  Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: viz. sídlo Zhotovitele 
   
   
Úvodní ustanovení 
1.1.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem                   

„Chomutov ON - oprava VPP“ ev. č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 
65019174 uzavřely dne 17.10. 2019 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“). 

1.2. Smluvní strany ve smyslu článku 8.7. Smlouvy o dílo, se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatek“). 

1.3. Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní stanovenou dobu plnění. 
 
Předmět dodatku  
2.1. Článek 4.2.1 Smlouvy o dílo, se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„4.2.1 Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 31.5. 2020.“  

2.2  K prodloužení termínu trvání Smlouvy o dílo dochází z důvodu nepředpokládané nutnosti zajištění 
vytýčení inženýrských sítí ve vnitřních i vnějších prostorech dotčených stavbou, drážních  (ČD-T,  
ČD a.s., SŽDC s.o.), mimodrážních (plyn, O²), kdy jejich správci, zejména mimodrážní, mají své lhůty 



 

2/2 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

ObOblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1385/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

na tato vytýčení. Dále vyřízení záborů cizích pozemků, se zajištěním DIO (dopravního opatření a 
značení projednaného s příslušnými odbory, Policií ČR a Technickými službami). Součástí prací dle SoD 
je provádění injektáže obvodového zdiva objektu proti stoupající vlhkosti, která je prováděna 
technologií injektáže silikonovou mikroemulzí na bázi silikonové pryskyřice a modifikujících aditiv a lze 
ji provádět pouze za teplot vyšších +5⁰C, aby byla doržena technologie výrobce a bylo dosaženo 
požadované účinnosti. Je vysoce pravděpodobné, že v zimním období, tj. prosinec-březen nebude 
možné tyto práce provádět. 

 

Závěrečná ujednání  
3.1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze 

změn. 
3.2. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu. 
3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Dodatek 

uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinný 
od okamžiku uzavření. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
níže připojují své podpisy. 

 
 
Přílohy: 
Příloha č.1 Požadavek SPS na zpracování Dodatku č.1 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 26.11.2019    V Litoměřicích dne 25.11. 2019 
 
 
 
 
 
________________________________  ________________________________ 
Objednatel      Zhotovitel 
Ing. Martin Kašpar     Vladimír Jehlička, DiS. 

člen představenstva 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem   
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace     Miroslava Bosmanová, člen představenstva 
       člen představenstva 

 

 

 

Tento Dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne …………………… 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 533678

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 77818d61-9a7f-43f2-a36c-3086f9f71d0e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří VODOCHODSKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.12.2019 12:16:00


		2019-12-13T11:16:02+0000




